
Eterno Arbequina & Robal Olivolja Extra

Jungfru

Energi (kJ/kcal):

Fett:

-varav mättat fett:

Kolhydrater:

-varav sockerarter:

Protein:

Salt:

Extra jungfruolivolja Arbequina 90%, extra jungfruolivolja Robal 10%. Olivolja av hög kvalitet som utvunnits direkt ur oliver och

uteslutande genom mekaniska processer. Kallpressad. Förvaras svalt, mörkt och ej i direkt solljus.

Ingredienser:

Näringsvärde per 100:
3404 kJ / 828 kcal

92,0g

14,0g

0g

0,0g

0,0g

0,0g
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